
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 166986-2015 z dnia 2015-07-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsko-Biała
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z termomodernizacją budynku Domu 
Kultury w Hałcnowie przy ul. Siostry Małgorzaty Szewczyk 1 w Bielsku-Białej obejmujących w szczególności: - 
częściową wymianę...
Termin składania ofert: 2015-07-21 

Bielsko-Biała: Modernizacja budynku Domu Kultury w Hałcnowie
przy ul. Siostry Małgorzaty Szewczyk 1 – termomodernizacja

elewacji budynku
Numer ogłoszenia: 190810 - 2015; data zamieszczenia: 27.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 166986 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Dom Kultury, ul. 1 Maja 12, 43-300 Bielsko-Biała, woj. śląskie, tel. 033 812 56 
92, faks 033 812 23 88.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Gminna Samorządowa Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja budynku Domu Kultury w Hałcnowie 
przy ul. Siostry Małgorzaty Szewczyk 1-termomodernizacja elewacji budynku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych 
związanych z termomodernizacją budynku Domu Kultury w Hałcnowie przy ul. Siostry Małgorzaty Szewczyk 1 
w Bielsku-Białej obejmujących w szczególności: - częściową wymianę stolarki drzwiowej, - wymianę obróbek 
blacharskich, - naprawę i uzupełnienie tynków, - docieplenie ścian zewnętrznych styropianem, - otynkowanie 
ścian tynkiem akrylowym, - wymianę nawierzchni chodników. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z 
materiałów własnych - wyrobów dopuszczonych do używania w budownictwie w rozumieniu ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. Prawo Budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1409 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 883 ) oraz innych przepisów, o 
ile mają zastosowanie. W przypadku podania przez Zamawiającego nazw materiałów, producentów czy 
znaków towarowych należy je traktować jako przykładowe, mające na celu doprecyzowanie przedmiotu 
zamówienia oraz określające standard techniczny i jakościowy. Wszystkie materiały zastosowane przez 
Wykonawcę winny posiadać: aprobaty techniczne oraz certyfikaty. Materiały do wykonania zamówienia 
należy przyjmować w kategorii i jakości nie niższej (równoważnie) niż te wskazane w SIWZ i załącznikach do 
niej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.32.11.00-3, 45.44.30.00-4, 45.23.32.21-1, 
45.42.11.10-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=166986&rok=2015-07-06


SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych WIECHA Wiesław Fiedor, ul. Krótka 12, 34-326 Pietrzykowice, 
kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 189247,85 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ

• Cena wybranej oferty: 185474,76

• Oferta z najniższą ceną: 185474,76 / Oferta z najwyższą ceną: 236805,54

• Waluta: PLN.


